

ใบประมาณราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองยาง หมู่ที่ 7 - บ้านหนองโพนพัฒนา หมู่ที่ 13

ประเภทงาน ถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองยาง หมู่ที่ 7 - บ้านหนองโพนพัฒนา หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพนพัฒนา อำเภอ บางระจิง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน (ช่วงที่ 1) ผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 156 ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม.

ปริมาณงาน (ช่วงที่ 2) ผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 111 ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 444 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา วัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงินค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงินค่าแรง (บาท)	รวมเงินค่าวัสดุ แยกค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	160.00	1,728.00	276,480.00	245.00	39,200.00	315,680.00	
2	งานทรายหยาบปรับระดับ ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	53.00	514.00	27,242.00	64.00	3,392.00	30,634.00	
3	เหล็กเส้นกลม \varnothing 16 มม.	ตัน	0.32	16,553.00	5,296.96	2,801.00	896.32	6,193.28	
4	เหล็กเส้นกลม \varnothing 15 มม.	ตัน	1,068.00	20.00	21,360.00	5.00	5,340.00	26,700.00	
5	เหล็ก Wire Mesh 3.8 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	20.00	20.00	400.00	-	-	400.00	
6	งานแอสฟัลต์อุดรอยต่อและทาเหล็ก DOWET	ลิตร	18.27	526.00	9,610.02	105.00	1,918.35	11,528.37	
7	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	21.00	30.37	637.77	-	-	637.77	
8	งานตะปูประกอบแบบ	กก.	40.00	350.00	14,000.00	20.17	806.80	14,806.80	
9	หินคลุก (รวมค่าขนส่ง 35 กม.)	ลบ.ม.							
รวมยอด								406,580.22	
ค่างานต้นทุน								406,580.22	

ประมาณราคา.....

(นายสุรชาติ คีตรัมย์)

นายช่างโยธา